

# Kenneth Frausing Holding ApS

Nydamsvej 12B, 8362 Hørning

CVR-nr. 35 48 63 21

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022.

---

**Kenneth Frausing**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Kenneth Frausing Holding ApS  
Nydamsvej 12B  
8362 Hørning

CVR-nr.: 35 48 63 21  
Stiftet: 30. september 2013  
Hjemsted: Skanderborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Kenneth Fuglsig Frausing

**Revisor**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

**Dattervirksomhed**

Hørning Listefabrik ApS, Skanderborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -545 t.kr. mod -1.427 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.063</b>	<b>-7.625</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-591.625	-1.473.419
1 Andre finansielle indtægter	71.670	71.567
Øvrige finansielle omkostninger	-570	-3.947
<b>Resultat før skat</b>	<b>-531.588</b>	<b>-1.413.424</b>
Skat af årets resultat	-13.266	-13.574
<b>Årets resultat</b>	<b>-544.854</b>	<b>-1.426.998</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-544.854	-1.426.998
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-544.854</b>	<b>-1.426.998</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>1.122.455</u>	<u>1.714.080</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.122.455</u>	<u>1.714.080</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.122.455</u></b>	<b><u>1.714.080</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.845.242	1.785.430
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>46.000</u>	<u>72.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.891.242</u>	<u>1.857.430</u>
	Likvide beholdninger	<u>59.425</u>	<u>46.776</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.950.667</u></b>	<b><u>1.904.206</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.073.122</u></b>	<b><u>3.618.286</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	<u>2.920.463</u>	<u>3.465.317</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.000.463</u></b>	<b><u>3.545.317</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	13.266	13.574
Anden gæld	<u>59.393</u>	<u>59.395</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>72.659</u>	<u>72.969</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>72.659</u></b>	<b><u>72.969</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.073.122</u></b>	<b><u>3.618.286</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	4.892.315	55.300	5.027.615
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.426.998	0	-1.426.998
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	3.465.317	0	3.545.317
Årets overførte overskud eller underskud	0	-544.854	0	-544.854
	<b>80.000</b>	<b>2.920.463</b>	<b>0</b>	<b>3.000.463</b>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>	
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>			
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	71.598	71.485	
Andre finansielle indtægter	<u>72</u>	<u>82</u>	
	<b><u>71.670</u></b>	<b><u>71.567</u></b>	
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris 1. januar 2021	<u>3.261.697</u>	<u>3.261.697</u>	
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>3.261.697</u></b>	<b><u>3.261.697</u></b>	
Op- og nedskrivninger 1. januar 2021	-1.547.617	-74.198	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-591.625</u>	<u>-1.473.419</u>	
<b>Nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>-2.139.242</u></b>	<b><u>-1.547.617</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>1.122.455</u></b>	<b><u>1.714.080</u></b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Hørning Listefabrik ApS, Skanderborg	100 %	<u>1.122.456</u>	<u>-591.625</u>
		<b><u>1.122.456</u></b>	<b><u>-591.625</u></b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.			

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt 107 t.kr. Hæftelese vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt 71 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
